申請人

住　　所：

所属又は団体機関名：

氏　　名： ㊞

☏（緊急時の番号）：　（　　　　　）　　　　　－

黒潮町立大方あかつき館の施設の利用を、下記の通り申請します。

※ゴミは各自で処分してください。（生ゴミ・大量のゴミはお持ち帰りをお願いします）

※台風、その他の自然災害等により施設を臨時休館する場合は使用できません。

２．利用期間
午前　・　午後　　　　時　　　　分から　午前　・　午後　　　　時　　　　分

黒潮町立大方あかつき館利用許可申請書

１．利用の目的

　住　所：　高知県

　氏　名：
８．利用責任者

５．行事内容

名　 名

　会議室　・　和室　・　エントランス　・　町民ギャラリー　・　レクチャーホール

係館　長

有料　（入場料他：　　　　円） 無料　（練習・準備等を含む）

 尚、要請に応じていただけない又はルールを守っていただけない場合は、次回から館の利用はご遠慮
願います。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ルールは館の管理を行なっている団体が決定します。

特定非営利活動法人ＮＰＯあかつき　様

10．その他

６．料金等

９．使用する道具
　（使用する場合のみ記入）

７．営業行為が目的 はい　　・　　いいえ

※傷又は汚した場合は必ず申告してください。

　   　　　年　　　月　　　日

・　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

午前　・　午後　　　　時　　　　分から　午前　・　午後　　　　時　　　　分

ゴミが残っていた場合は、引取りのお願いをしますので、何卒よろしくお願いします。

４．集会予定人数 確定人数

・　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

※レクチャーホール、会議室、和室の使用前・後は、椅子・机・ドアノブ・マイクのアルコール消毒をお願いします。

※咳エチケット・マスク着用・手洗い・手指の消毒の徹底を申請者の管理の元、指導をお願いします。

３．利用する施設